
Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/48/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2019 r.

Rozdział

75801

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana

47 399 731,00 1 537 246,00

32 903 566,00 1 537 246,00

32 903 566,00 1 537 246,00

86 797 982,00 1 537 246,00

Po zmianie

48 936 977,00

34 440 812,00

34 440 812,00

88 335 228,00
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